17/05/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/1CF3B5A3/03AGdBq261-pvhflaK6N8aniC6OAlr2PyRsLHXzDjaNZ5F0irMJw_odKkSjZbMBrrBMwh-K… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 032/2021

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 032/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO
MARINHO/RN, CNPJ: 08.004.525/0001-07.
CONTRATADO: ROBERTO LOPES SOARES, CPF:
326.266.064-72.
OBJETO: locação de imóvel residencial para abrigar
eventualmente servidores e colaboradores eventuais, que
precisem de um ponto de suporte as suas atividades junto a
prefeitura municipal de Ielmo Marinho/RN.
BASE LEGAL: art. 24, inciso X da Lei Federal n° 8.666/93 e
suas alterações, com as justificativas anexas ao processo.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.000 - PODER EXECUTIVO
0041 - MODERNIZAÇÃO ADMINISTRATIVA
02.003 – GABINETE DA PREFEITA
2003 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO GABINETE DA
PREFEITA
3.3.90.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA FÍSICA
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO
FONTE: 1530000 – TRANSFERÊNCIA DA UNIÃO DO
ROYALTIES DO PETRÓLEO
VIGÊNCIA: O presente contrato vigorará por 42 (quarenta e
dois) meses, contados da data de sua assinatura
VALOR TOTAL: R$ 63.000 (sessenta e três mil reais).
ASSINATURA:
Rossane Marques Lima Patriota - Prefeita (CONTRATANTE)
Roberto Lopes Soares (CONTRATADO).

Ielmo Marinho/RN, em 03 de maio de 2021.

Publicado por:

Fagner da Silva Oliveira
Código Identificador:1CF3B5A3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/05/2021. Edição 2525
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/